#### **CPR Invest**

Società di investimento a capitale variabile (SICAV) 5, allée Scheffer, L-2520 Luxembourg, Luxembourg R.C.S. Luxembourg: B 189795 (la "Società")

#### **AVVISO AGLI AZIONISTI**

Lussemburgo, 18 giugno 2025

Con la presente si informano gli azionisti della Società in merito alle modifiche apportate al prospetto della Società (il "Prospetto") e ad altri aggiornamenti decisi dal consiglio di amministrazione della Società (il "Consiglio di Amministrazione") e descritte di seguito.

Queste modifiche riguardano solo determinati comparti della Società. Saranno riflesse nel Prospetto datato 18 giugno 2025, entreranno in vigore il 18 giugno 2025 e non influenzeranno l'investimento degli azionisti interessati.

### I. Chiarimento dell'obiettivo di investimento di determinati comparti della Società

Ai fini della trasparenza e per migliorare la comprensione degli azionisti dei comparti interessati, il Consiglio di Amministrazione ha chiarito l'obiettivo di gestione dei seguenti comparti, inserendo un riferimento al periodo di detenzione raccomandato:

- CPR Invest Silver Age;
- CPR Invest Reactive;
- CPR Invest Defensive;
- CPR Invest Dynamic;
- CPR Invest Global Silver Age;
- CPR Invest Global Disruptive Opportunities;
- CPR Invest Climate Action Euro;
- CPR Invest Food For Generation;
- CPR Invest Megatrends;
- CPR Invest GEAR Emerging;
- CPR Invest Global Equity Select;
- CPR Invest Education;
- CPR Invest Climate Bonds Euro;
- CPR Invest Climate Action;
- CPR Invest Future Cities;
- CPR Invest Global Lifestyles;
- CPR Invest Global Ressources;
- CPR Invest Global Gold Mines;
- CPR Invest Smart Trends;
- CPR Invest Social Equities;
- CPR Invest MedTech;
- CPR Invest Credixx Active US High Yield;
- CPR Invest Credixx Global High Yield;
- CPR Invest Hydrogen;
- CPR Invest Blue Economy;
- CPR Invest Circular Economy;
- CPR Invest Climate Ultra Short Term Bond;
- CPR Invest Artificial Intelligence; e
- CPR Invest ThemActive Accumulation 2030.

## II. CPR Invest – Climate Action Euro (il "Comparto")

Il Consiglio di Amministrazione ha deciso di introdurre nella politica di investimento del Comparto un limite di investimento fino al 10% in titoli emessi da società situate al di fuori dell'Eurozona, nonché di chiarire che:

- il Comparto investirà ampiamente in azioni dell'Eurozona impegnate nella lotta contro il cambiamento climatico; e
- l'universo di investimento del Comparto si concentra in misura minore sulle azioni europee al di fuori dell'Eurozona.

Tale limite mira a chiarire agli azionisti la politica di investimento del Comparto, mantenendo al contempo il quadro della politica di investimento applicata finora. Questa modifica, che non costituisce una variazione della strategia di gestione del Comparto, non ha alcun impatto sulle commissioni, sulla gestione o sul profilo di rischio del Comparto.

## III. CPR Invest – B&W European Strategic Autonomy 2029 (il "Comparto")

Il Consiglio di Amministrazione ha deciso di estendere il periodo di commercializzazione del Comparto di due (2) anni, fino al 27 giugno 2027 (inizialmente previsto fino al 27 giugno 2025).

# IV. <u>Modifica alla politica di investimento dei fondi master di CPR Invest – Defensive, CPR Invest – Reactive e CPR Invest – Dynamic (i "Comparti")</u>

I supplementi dei Comparti sono stati modificati per riflettere la politica di investimento dei rispettivi fondi master, in base alla quale detti fondi master favoriranno la selezione di ETF gestiti da un'entità del gruppo Amundi ogniqualvolta la strategia desiderata sia proposta dal gruppo Amundi.

\*\*\*

La versione aggiornata del Prospetto datato 18 giugno 2025 sarà disponibile presso la sede legale della Società e potrà essere altresì ottenuta senza spese richiedendola a CPR Asset Management, 91-93, Boulevard Pasteur, 75015 Paris, France nonché sul relativo sito internet.

Per qualunque domanda riguardante tali modifiche, invitiamo ciascuno a contattare il proprio consulente finanziario.

Le ricordiamo la necessità e l'importanza di leggere attentamente il documento contenente le informazioni chiave per gli investitori prima di investire.

Il Consiglio di Amministrazione	_	